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Wyjaśnienia treści SWZ
Dotyczy: "Remont mostu na potoku Mały Rogoźnik w ciągu drogi gminnej os. Cisonie 
                    w miejscowości Zaskale"

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej: ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Zestaw 1 pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie możliwości pełnego zamknięcia drogi na czas prowadzenia prac lub wskazanie
objazdu po którym ma się odbywać ruch pojazdów. W której pozycji TER Wykonawca powinien
uwzględnić oznakowanie oraz budowę kładki tymczasowej.
Odpowiedź (zestaw 1 pytanie nr 1)
Utrzymanie ciągłości ruchu na czas wykonywania remontu mostu będzie należeć do Wykonawcy (ruch pieszy kładką technologiczną, a dla przejazdu pojazdów uprzywilejowanych należy wykonać przejazd brodowy - awaryjny).  W przedmiarze, stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ, została dodana dodatkowa pozycja - Lp. 43 pn. "Utrzymanie ciągłości ruchu na czas remontu mostu stałego zgodnie z opracowanym Projektem czasowej organizacji ruchu przez Wykonawcę". Poprawiony przedmiar robót - załącznik nr 7 do SWZ jest załączony do niniejszych wyjaśnień.

Zestaw 2 pytanie nr 1
Istniejącą stalową konstrukcję nośną mostu wykonano z trzech dwuteowników IPN 550. Projekt przewiduje wymianę jednego dwuteownika na nowy. Czy Zamawiający dopuszcza ponowne wykorzystanie wszystkich trzech istniejących dźwigarów.
Odpowiedź (zestaw 2 pytanie nr 1)
Zamawiający nie dopuszcza wykorzystanie  trzech dźwigarów istniejących – należy wykonać ruszt stalowy złożony z dwóch istniejących i jednego nowego, zgodnie z dokumentacją techniczną.

Zestaw 2 pytanie nr 2
Proszę o uzupełnienie przedmiar robót o pozycję dotyczącą rozebrania stalowej konstrukcji nośnej.
Odpowiedź (zestaw 2 pytanie nr 2)
Rozebranie istniejącej konstrukcji stalowej należy uwzględnić w poz.19.d1

Zestaw 2 pytanie nr 3
Proszę o informację do kogo należą materiały z rozbiórki istniejącego mostu.
Odpowiedź (zestaw 2 pytanie nr 3)
Wszystkie materiały z rozbiórki stanowią własność Wykonawcy i należy je zutylizować zgodnie 
z gospodarowaniem odpadami, jedynie płyty betonowe z mostu należy ułożyć w pobliżu mostu zgodnie ze wskazaniem Zamawiającego.

Zestaw 3 pytanie nr 1
Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie, proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o następujące pozycje:
- zasypanie wykopów
- wykonanie oraz wprowadzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu
- wykonanie tymczasowej kładki dla pieszych
Odpowiedź (zestaw 3 pytanie nr 1)
- zasypanie wykopów – należy wycenić w pozycji 3 i 4;
- wykonanie oraz wprowadzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu – należy wycenić w pozycji 43;
- wykonanie tymczasowej kładki dla pieszych – należy wycenić w pozycji 43.


II. ZMIANA TREŚCI SWZ
W ramach wyjaśnień, Zamawiający dokona zmian zapisów SWZ – Załącznik nr 7 przedmiar.
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